Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2021-2024

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE NÚMERO DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS

INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 26/2024 -  BANCO

DE CADASTRO RESERVA DE TESOUREIRO

              A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES

MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público a Retificação

dos Editais de Inscritos e Habilitados para a Primeira Etapa, com relação ao Processo

Seletivo n.º 26/2024, isto porque por um equívoco de digitação ocorreu a inversão do

número de inscrição dos candidatos VITOR FIUZA VAGHETTI  e ALEXANDRE

ALMEIDA DE ANDRADE, sendo que o correto das inscrições é a seguinte:

Alexandre Almeida de Andrade – Inscrição 01

Vitor Fiuza Vaghetti – Inscrição 02

Desta forma em virtude da retificação, fica corrigido o lapso constante

dos dois primeiros editais.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 25 DE MARÇO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL